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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 آقای رئیس‌جمهور منتظر چه هستید؟
 احســان صالحی: »‏۱. چند ماه اســت همه هشــدار می‌دهند دشــمن 
سیلی‌خورده از انســجام ملی ما منتظر ناآرامی اســت. احساس رهاشدگی 
مهم‌ترین کاتالیزور تحقق خواســت اوســت. ۲. با مدیران خسته، ضعیف و 
متحیر نمی‌توان بازی دشــمن را به‌هم زد. ۳. آقای رئیس‌جمهور منتظر چه 

هستید؟ شوک مثبت بدهید و بازی را عوض کنید!«
 نتیجه سوءمدیریت

 ســید علی موســوی: »اعتراضات بازاریان به وضعیت اقتصادی، از صنف 
موبایل‌فروشان آغاز شد. نوســانات ارزی بیشترین فشار را بر این صنف وارد 
کرده و دولت با بخشــنامه‌های پی‌درپی، اســتانداردهای چندگانه واردات و 
تعرفه‌های عجیب گمرکی و مالیاتی، خشم اجتماعی ایجاد کرده است. این‌ها 

همه ناشی از سوءمدیریت است و فریادی علیه وضعیت معیشتی مردم.«
 سوءاستفاده کفتارها

 فــردوس: »باز مردم خواســتن یک مطالبه به حقی انجام بدن ســروکله 
کفتارها پیدا شــد! کاش مســئولین زودتــر ازینا صدای اعتــراض مردم رو 
میشنیدن و چاره‌ای برای مشکلات اقتصادی می‌کردند که کار به اینجا نرسه! 
اما دشــمن بداند مردم ایران مشکلات‌شون رو خودشون حل میکنن و حتی 

استخون‌هاشونم جلوی شما لاشخورها نمیندازن!«
 »می‌توانیم« به جای »نمی‌توانیم«

 علی بهادری جهرمی: »با سرکشــی دلار و ســکه، نشــان‌دادن راه امید 
کمترین کاری است که مردم از مسئولان انتظار دارند. از متن بودجه تورمی 
١۴٠۵ که نمی‌توان امید استنباط کرد؛ ای‌کاش کارشناسان به رئیس‌جمهور 
محترم یــادآوری می‌کردند امروز در مجلس به جای »نداریم و نمی‌توانیم«، 

»می‌شود و می‌توانیم« را به جامعه مخابره کنند.«
 رنجی که می‌بریم

 مینا رشــیدی با انتشــار این تصاویر نوشــت: »در حالی‌ که دیروز پرتاب 
موفقیت‌آمیز ســه ماهواره ایرانی نقُل محافل همه رسانه‌های دنیا بود. بعضی 
روزنامه‌ها حتی اسمی از این اتفاق مبارک تو صفحه اولشون نیاوردن. مجازی 
هم که درگیر دلار و تجمعات و دعواهای تکراری بود و به همین زیبایی یک 

افتخار ملیِ حال خوب‌کن به حاشیه رانده شد. از رنجی که می‌بریم...«
 نتیجه همدلی و تعامل

 مهدی قاســم‌زاده: »پرتاب ســه ماهواره جدید و قرارگرفتن کشورمان در 
بین چند کشور اول دنیا در صنعت فضائی )به عنوان یک صنعت راهبردی(، 
آن‌هم در شرایط تحریم را باید یک خبر خوب و مصداق عالی دانست؛ هرجا 
همدلی، تعامل و هم‌افزایی شکل گرفته و به نخبگان کشورمان اعتماد شده، 

دستاوردهای ماندگار و کم‌نظیری حاصل شده.«
 ایران در جمع بهترین‌های فضائی

 علی توســلی: »جالبه بدونید... تو دنیا فقط 11 تا کشور هستن که چرخه‌ 
کامل فضائی دارن...یعنی صفر تا صد خودشــون ماهواره رو طراحی می‌کنن 
و می‌ســازن و می‌فرســتنش مدار و از روی زمین کنترلش می‌کنن و داده 
می‌گیرن! ایران یکی از همین کشورهاســت؛ اونم در شرایطِ تحریم و کاملًا 

مبتنی بر دانش بومی.«
  سراب‌ها و تجربه‌های تلخ

 سید نظام‌الدین موسوی: » ۷ ماه از پیوستن ایران به پالرمو و ۳ماه از الحاق 
به CFT گذشــت. با چشــمان باز دیدید طی این مدت نه محدودیت مالی و 
بانکی مشخصی رفع شد و نه گشایش خاصی در تجارت خارجی رخ داد. در 
مقابل، تراز پرداخت‌ها منفی‌تر، بازگشــت ارز کمتر و قیمت دلار بیشتر شد. 

چه سراب‌هایی، چه تجربه‌های تلخی...«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

توزیع گوشت گرم گوساله وارداتی در میادین میوه و تره‌بار تهران آغاز شد
مدیرعامــل ســازمان میادین میــوه و تره‌بار 
شهرداری تهران از توزیع گوشت گرم گوساله وارداتی 
در میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهر تهران خبر 

داد.
به گزارش ســازمان میادین میوه و تره‌بار شــهرداری 
تهران، مهدی بختیــاری‌زاده با اعلام خبر توزیع گوشــت 

گرم گوســاله وارداتی در میادیــن و بازارهای میوه و تره‌بار 
شهرداری تهران گفت: از هفته گذشته توزیع این محصول 

در میادین ۲۲گانه شهر تهران آغاز شده است.
بختیاری‌زاده افزود: در هفته جاری نیز عرضه گوشــت 
گرم گوساله وارداتی در غرف پروتئینی بازارهای محلی میوه 
و تره‌بار آغاز شده و طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا آخر 

هفتــه توزیع این محصول در تمامی بازارهای میوه و تره‌بار 
محله‌ای انجام می‌شود. در حال حاضر هر کیلوگرم مخلوط 

گوساله ۷۶۵هزار تومان به دست مصرف‌کننده می‌رسد.
وی ادامه داد: خوشــبختانه با توجه بــه تجربه توزیع 
گوشــت منجمــد گوســفندی وارداتی و اســتقبال خوب 
شهروندان از این محصول، در یک هفته گذشته شهروندان 

از گوشت گرم گوساله وارداتی نیز استقبال کرده‌اند.
مدیرعامل ســازمان میادین میوه و تره‌بار یادآور شــد: 
هدف ما کاهش هزینه ســفره شهروندان و امکان دسترسی 
آن‌ها به تمامی مایحتاج اســت و در تلاش هستیم تا بدون 
اینکه سفره مردم کوچک‌تر و یا مواد غذایی از زندگی آن‌ها 
حذف شود؛ امکان دسترسی به این محصولات فراهم شود.

آمریکا  در  خشونت‌های مســلحانه 
اگرچه در همه مکان‌هــا رخ می‌دهند، 
این میــان خانه‌هــا در آمریکا  اما در 
به‌شدت ناامن هستند و بیشترین تعداد 
کشتار‌های جمعی با ســاح را متحمل 

می‌شوند.
به گزارش خبرگزاری میزان‌، در حالی که دو روز تا پایان ســال ۲۰۲۵ 
باقی مانده اســت، خشونت‌های مسلحانه همچنان در آمریکا روی می‌دهند 
و قربانــی می‌گیرنــد؛ در این میان خانه شــهروندان آمریکایــی به کانون 

خشونت‌های مسلحانه تبدیل شده است.
بــه گزارش واشنگتن‌پســت، قتل‌های جمعی با اســلحه در آمریکا که 
بیشترین توجه‌ها را به خود جلب می‌کنند، در مکان‌هایی که مردم در آن‌ها 
رفت‌وآمد دارند، رخ می‌دهند: فروشــگاه‌ها، مدرسه‌ها، پارک‌ها، رستوران‌ها، 

عبادتگاه‌ها.
با وجود این، بیشــتر قتل‌های دسته‌جمعی با اسلحه در آمریکا که طی 
آن‌ها چهار نفر یا بیشتر )بدون احتساب عامل تیراندازی( کشته می‌شوند، در 

خانه‌های شهروندان آمریکایی رخ می‌دهند.
‌۶۴ درصد از قتل‌های دســته‌جمعی مســلحانه در آمریکا در خانه‌های 

شهروندان آمریکایی رخ داده‌اند.
سهم مشاغل و کسب‌وکار‌ها از وقوع قتل‌های دسته‌جمعی با اسلحه در 
آمریکا ‌۱۲درصد، سهم مکان‌های عمومی ‌۶درصد، سهم مدرسه‌ها ۲درصد، 

سهم عبادتگاه‌ها یک درصد و سهم دیگر مکان‌ها ‌۱۱درصد هستند.
طبق پایگاه داده‌ای آسوشــیتدپرس، یواس‌ای‌تودی و دانشــگاه نورث‌ 
ایسترن درباره تیراندازی‌های جمعی، از ۴۹۷ قتل دسته‌جمعی با اسلحه که 
از سال ۲۰۰۶ در آمریکا رخ داده است، ۳۲۱ مورد در خانه‌ها رخ داده است.

تیراندازان اغلب افرادی را می‌کشــند که به آن‌ها نزدیک هســتند، یا 
احتمالا زمانی بوده‌اند؛ ۲۵درصد والدین، فرزند یا فرزندخوانده را کشته‌اند و 

‌۲۳درصد شریک زندگی فعلی یا سابق خود را به قتل رسانده‌اند.
حتی برخی از تیراندازی‌های دســته‌جمعی بزرگ شــامل قتل یکی از 

اعضای خانواده در همان روز به‌صورت خانوادگی است.
به‌عنوان مثال، تیرانداز سندی هوک، قبل از رانندگی به سمت مدرسه 
در نیوتاون ایالت کانکتیکات، مادرش را در اتاق خوابش کشــت؛ این حادثه 
به‌عنوان تیراندازی مدرســه طبقه‌بندی شــد، زیرا اگر حادثه‌ای در چندین 
مکان رخ دهد، مکانی که بیشــترین قربانیان را دارد ثبت می‌شــود؛ وقتی 
چندین مکان تعداد قربانیان یکسانی داشته باشند، از نخستین مکان استفاده 

می‌شود.
چنین تیراندازی‌های مرگباری از سال ۲۰۰۶ تقریبا در هر نوع جامعه‌ای 
در ۴۷ ایالت و واشنگتن‌دی‌ســی، پایتخت آمریکا رخ داده اســت؛ ایالت با 
بیشترین جمعیت بیشترین تعداد را داشــته‌اند: کالیفرنیا، ۵۸ و پس از آن 

تگزاس، ۴۸.
براســاس گزارش گان ویلونس آرشــیو، در ســال ۲۰۲۵ خشونت‌های 
مســلحانه در آمریکا جان ۱۴هزار و ۴۶۲ نفر را گرفت و به جراحت ۲۶هزار 

و ۹ نفر منجر شد.
در این میان ۴۰۵ تیراندازی جمعی و ۱۵ کشتار جمعی با اسلحه ثبت 

شد.
هزار و ۲۳۴ کودک و نوجوان آمریکایی بر اثر خشونت‌های مسلحانه در 
آمریکا در ســال ۲۰۲۵ جان خود را از دست دادند و بیش از ‌۳هزار و ۱۰۰ 

کودک و نوجوان زخمی شدند.
حقیقت این است که خشونت مســلحانه در آمریکا فقط یک شکست 

سیاسی نیست، بلکه یک بحران فرهنگی در این کشور است.
در آمریکا با ســاح گرم به‌عنوان نمادی از آزادی فردی رفتار می‌شود و 

خشونت به ‌طور عمیق در هویت آمریکایی تنیده شده است.
این خشــونت‌ها توســط فیلم‌هــا و بازی‌های ویدیویــی پرفروش که 
پرخاشگری را ستایش می‌کنند و رسانه‌های اجتماعی که اعمال خشونت‌آمیز 
هیجان‌انگیز را تقویت می‌کنند و ترس و درگیری را به‌عنوان بخشی طبیعی 

از زندگی روزمره عادی‌سازی می‌کنند، تقویت می‌شود.
پایگاه تریبون در این‌باره نوشت: خشونت تحت حمایت دولت در آمریکا 
همچنین با استفاده گســترده پلیس از سلاح گرم تشدید می‌شود؛ افسران 
پلیس آمریکا به‌شدت مســلح هستند و در آمریکا، احتمال مواجهه آن‌ها با 

غیرنظامیان دارای اسلحه بسیار بیشتر از دیگر کشور‌های غربی است.

جنگ‌های
 مسلحانه
 خانوادگی

آمریکا

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته ‌امداد از اهدای هدیه ویژه 
به مددجویان اقلیت دینی همزمان با میلاد حضرت مسیح‌)ع( و سال 

نو میلادی خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رســانی کمیته‌امداد، حسین خدرویسی با اشاره 
به اهــدای هدیه ویژه به مددجویان اقلیت دینــی همزمان با میلاد حضرت 
مسیح‌)ع( گفت: بر همین اســاس ۲۱۴ خانواده تحت حمایت از اقلیت‌های 
دینی مســیحی، کلیمی و زرتشتی از این خدمت برخوردار شدند. وی افزود: 
با دســتور رئیس کمیته‌امداد، همزمان با میلاد حضرت مسیح‌)ع( و سال نو 

میلادی، مبلغ ۲۰ میلیون ریال به حساب این خانواده‌ها واریز شد.

واریز هدیه کمیته ‌امداد به مددجویان اقلیت‌ دینی 
همزمان با سال نو میلادی

دختر دانشــمند هســته‌ای شــهید احمدرضا 
ذوالفقاری گفت: یکی از آخرین دســتاوردهای این 
شــهید، تولید اکسید تلوریم با غنای ‌85درصد برای 
تولید ایزوتوپ ید 131 بود که کاربردهای تشخیص و 

درمان پزشکی دارد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، ســی‌ویکمین جشنواره 
تحقیقات و فناوری علوم پزشــکی رازی، صبح دوشــنبه با 
هدف تجلیل از محققان برتر کشور، در دانشگاه علوم پزشکی 

شهید بهشتی برگزار شد.
در این مراســم، تندیس و لوح تقدیر فناور برتر، شهید 
دکتر احمدرضا ذوالفقاری به عنوان رتبه اول کمیته فناوری 
سلامت جشــنواره رازی، به مریم ذوالفقاری، فرزند او که به 
نمایندگی از پدر شــهید خود در این جشنواره حضور پیدا 

کرده بود، اعطا شد.

شهید احمدرضا ذوالفقاری، دانشمند هسته‌ای و رئیس 
سابق دانشکده علوم هسته‌ای دانشگاه شهید بهشتی بود که 
در جریان حمله رژیم صهیونیســتی به محل ســکونتش به 

همراه همسر و فرزند دیگرش به شهادت رسید.
مریم ذوالفقاری، فرزند این دانشــمند شــهید در این 
مراســم اظهار داشــت: در جریان حمله رژیم صهیونیستی 
به منزل‌مــان، در بامداد 23 خرداد، پدرم مــادرم و برادرم 
به شــهادت رسیدند. پدرم، اســتاد تمام دانشکده مهندسی 
هسته‌ای دانشــگاه شــهید بهشــتی بود. او دانش‌آموخته 
کارشناسی ارشــد مهندسی هســته‌ای از دانشگاه صنعتی 
شریف و دکترای مهندسی هسته‌ای از دانشگاه امپریال کالج 
لندن بود و پس از بازگشــت از کشــور انگلستان، با کمک 
دیگر اســاتید اقدام به تأسیس دانشکده مهندسی هسته‌ای 
دانشگاه شهید بهشتی کرد. هدف ایشان تربیت دانشجویان 

و ارتقای ســطح علمی و پژوهشی کشور در زمینه مهندسی 
هسته‌ای بود.

وی افزود: فعالیت‌های علمی ایشان در حوزه موضوعاتی 
علمی بود که امروز دانشــجویان سراســر جهان در رشــته 
مهندســی هسته‌ای با آن‌ها آشنا هســتند و ایشان در زمره 
دانشــمندان برجســته دو درصد برتر این حوزه به‌شــمار 
می‌آمدند. یکی از آخرین دســتاوردهای ایشــان، که دلیل 
حضور من در اینجا نیز هســت، تولید دی‌اکســید تلوریم با 
غنای ‌85درصد برای تولید ایزوتوپ 131 بود که کاربردهای 

متنوعی در تشخیص و درمان پزشکی دارد.
فرزند این دانشــمند هسته‌ای شــهید ادامه داد: ایشان 
علاوه‌بر فعالیت در کرسی استادی، هدایت پروژه‌های علمی 
و پژوهشــی متعددی را بر‌عهده داشــتند و علاوه‌ بر جایگاه 
برجســته علمی، ایشان به کســب علوم معرفتی و اخلاقی 

اهمیت ویــژه‌ای می‌دادند و همواره بخشــی از زمان روزانه 
خود را به بهره‌مندی از بیانات مراجع دینی در تفســیر آیات 
قرآن‌کریم اختصاص می‌دادند و تا آخرین روز زندگی، بر این 

مسیر پایبند بودند.
طبق این گزارش، تلوریم دی‌‌اکسید غنی‌شده از ایزوتوپ 
پایدار تلوریمTE 130( 130( به عنوان ماده اولیه رادیوداروی 

درمان سرطان تیروئید در پزشکی کاربرد دارد.
تقدیر از ۱۱ پژوهشگر و ۱۴ دانشگاه 
در جشنواره تحقیقات و فناوری رازی

گفتنی اســت، در سی‌و‌یکمین جشــنواره تحقیقات و 
فناوری رازی که روز دوشــنبه ۸ مهرماه در دانشــگاه علوم 
پزشــکی با حضور محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشــت و 
حسین سیمایی صراف، وزیر علوم برگزار شد، ۱۱ پژوهشگر 

و ۱۴ دانشگاه مورد تقدیر قرار گرفتند.

  تولید ماده اولیه درمان سرطان
دستاورد دانشمند هسته‌ای کشور قبل از شهادت 

سازمان آرامستان‌های تهران وابسته به شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره 2004102584000062 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار می‌نماید.

نکته‌1: تأمین اعتبار از محل منابع عمومی شــهرداری تهران به صورت 
70% نقد و 30% غیرنقد می‌باشد.

نکته‌2: مبلغ پیش پرداخت 20% مبلغ اولیه پیمان است، روش پرداخت 
و نحــوه واریز پیش پرداخت پیمان، طبــق تصویب نامه هیئت محترم 
وزیران به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/09/22 می‌باشد.

1- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ 1404/10/9 لغایت1404/10/21تا 
ساعت 17به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

https://www.setadiran.ir/setad/cms مراجعه نموده و نسبت به 
اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.

2- متقاضی موظف اســت تا ســاعت17مورخ 1404/11/4 نسبت به 
بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف‌، ب‌، ج« در سامانه ستاد 

اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف اســت قبل از بازگشــایی پاکات، ســاعت 8 صبح 

مــورخ 1404/11/5، اصل ضمانتنامه بانکی یــا فیش واریزی را به امور 
قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان 

آرامستان‌های تهران ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.
4- بديهي است شركت درمناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله قبول شروط 
وتكاليف مقرر در اســناد مناقصه و نمونه قرارداد بوده و ســازمان در رد 
كي يا كليه پيشنهادات مختار است، که در این صورت سپرده‌ها مسترد 

خواهد شد. 
5- حجم قرارداد، با توجه به اســناد و مدارک پیمان و مطابق با شرایط 

عمومی پیمان تا سقف 25 درصد قابل افزایش یا کاهش می‌باشد.

روابط عمومی سازمان آرامستان‌های تهران
WWW.beheshtezahra.ir

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
شماره  58/ 1404

 مبلغ سپرده شرکتموضوع مناقصهردیف
در مناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

 مبلغ تقریبی برآورد 
شرایط متقاضیانبه ریال

1

انجام عملیات احداث 
 ساختمان های اداری 

و خدمت‌رسانی آرامستان 
غرب تهران

12447.981.382.487 ماه22.400.000.000

۱- دارا بــودن حداقل رتبــه 5 ابنیه از 
سازمان برنامه و بودجه.

۲- دارا بــودن ظرفيت آزاد مجاز کاري 
)تعداد کار/ سقف ريالي(.

۳- داراي کارت پيمانکاري داراي اعتبار 
از معاونت فني و عمراني شهرداري تهران 
 یــا ثبت‌نام در ســامانه تامين کنندگان 

و ارائه دهندگان خدمت.

آگهی مزایده عمومی
شــرکت نورد و پروفیل صبح‌صبا )ســهامی خاص( در نظــر دارد 
مرحلــه دوم ضایعات موجــود در کارخانه این شــرکت را از طریق مزایده 
عمومــی به فروش رســاند، متقاضیان می‌توانند بعد از نشــر آگهی تا مورخ 
1404/10/18 به نشــانی: ساوه، میدان ســرداران، بلوار معصومیه مراجعه 
و ضمــن دریافت اســناد مزایــده از ضایعــات بازدید و پــاکات را تحویل 
حراســت کارخانه نمایند. اســناد مزایده در سایت این شــرکت به آدرس

www.sobhsabarolling.com نیز قابل بازدید می‌باشد.

مفقودی
بدينوسيله اعلام می‌گردد برگ سبز خودروی سواری‌هاچ بک 
 سیستم ونوسیا به شماره انتظامی ایران ٣٦- ٤٢٤ س ‌١٨، 
شــماره موتور DFMC15TE1R0296050 شماره شاسی 
LGB827E87RS261799 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز سواری سایپا SAINA S CNG مدل 1403 به رنگ 
سفید شیری به شماره موتور M ۱۵ / 5272585 و شماره شاسی 
 NAS852100R 5738837 به شماره انتظامی 713 و 83  ایران 54 
به نام مرضیه شیرینی ساز به کد ملی 4432214651 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

بــرگ ســبز خــودروی ســواری سیســتم پراید 
تیــپ جی،تی،ایکــس،آی به رنگ ســفید، روغنی 
مدل۱۳۸۵ وبه شــماره موتور 1766834 وشــماره 
 شاسیS 1412285984948 وشــماره پلاک ایران
۶۸_ ۵۵۲ د ۹۱ و به مالکیت ناهیداشراق آبادشاپوری 

مفقودگردیده و از درجه اعتبارساقط است.

آگهی دعوت
بدین وســیله از کلیه سهامداران شرکت لابراتوار داروسازی ارس بازار سهامی خاص به 
شــماره ثبت ۸۹۷ بشناســه ملی ۱۰۷۶۰۱۳۸۵۵۱ دعوت به‌عمل می‌آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در ســاعت ۱۵ روز ۱۰/۲۲/ ۱۴۰۴در محل 
اقامت قانونی واقع در استان مازندران، شهرستان آمل، بخش امام زاده عبدالله، دهستان 
 بالاخیابان لیتکوه، آبادی شهرک صنعتی فاز ۱ و ‌۲، خیابان بنفشه، خیابان یاس، پلاک‌۰، 

طبقه همکف به کدپستی ۴۶۱۶۱۵۹۴۵۳ برگزار می‌گردد حضور به‌هم رسانند.
دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره به سهامداران۲- نحوه ادامه فعالیت و عملکرد شرکت.
هیئت ‌مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده )‌نوبت اول(
مسکن  تعاونی  شرکت  اول  نوبت  فوق‌العاده  عمومی  مجمع  جلسه 
کارکنان منطقه دو آتش‌نشانی تهران رأس ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 
1404/10/22 در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس: خ نبرد جنوبی ایستگاه 24 
آتش‌نشانی تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن 
کارت عضویت یا دفترچه عضویت یا ورقه سهام به همراه کارت ملی رأس ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
آرای وکالتی  تعداد  نحوه تشکیل مجامع عمومی،  آئین‌نامه  ماده 19  به موجب   *
هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/10/20 در محل 
تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را  از احراز هویت و  دفتر تعاونی حاضر تا پس 

دریافت دارند.
* به اطلاع می‌رساند مجمع مذکور به صورت)حضوری( برگزار می‌گردد.)یک مورد 

انتخاب شود(
* دستور جلسه: - گزارش هیات مدیره و بازرس/ بازرسان 

- طرح و تصویب انحلال شرکت تعاونی 
هیئت مدیره- تعیین محل تصفیه

اخطاریه به خانم بتول برفخ کو
 نظر به اینکه آقای محمد حاجتی جکتاجی وکیل وراث سید مرتضی 
تولائی درخواست صدور اســناد مالکیت المثنى سهم الارث موکلین 
خود در پلاک‌های ثبتی شــماره ۱۰۱ فرعی و ۱۰۸ فرعی از ۸ فرعی 
از ۱ اصلی بخش ۵۸ گیلان بندرانزلی را نموده‌اند و وکیل مذکور ادعا 
نموده‌اند که اسناد مالکیت پلاک‌های ثبت مذکور به شماره گان چاپی 
2/202178و 2/202185 ذیل ثبت ۸۵۸ و ٨٦٥ صفحات ٢٤١ و ٢٦٩ 
دفتر ۱۰.۵ درید شما باشد لذا چنانچه اسناد مالکیت مذکور در اختیار 
شــما می‌باشــد ظرف مدت ۱۰ روز پس از رویت این اخطاریه نسبت 
به تحویل اســناد مالکیت به این اداره در قبال اخذ رسید اقدام نمایید 
بدیهی است عدم ارائه اسناد مالکیت از ناحیه شما پس از فرجه تعیین 
شده مانع از انجام صدور اسناد مالکیت المثنی به نام وراث نمی‌باشد و 

این اداره برابر مقررات به وظیفه قانونی خود عمل خواهد نمود. 
سبحان جعفری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک

 به استناد سند رهنی ۶۶۵۹۰ – 1385/4/10 تنظیمی دفتر ‌۹۷،رشت له: بانک پارسیان 
شعبه گلسار رشت – علیه عباس اکبری؛ که نامبرده به عنوان بدهکار / راهن پرونده 
اجرائی شماره ۱۳۹۷۰۴۰۱۸۵۸۱۰۰۰۸۸۱ کلاسه جدید سیستمی ۹۷۰۶۹۳۲ این 
اداره مورد وثیقه ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۱۹ فرعی از ۲۷۸۵ 
اصلــی‌، مفروز و مجزا شــده ازB ۲۷۸۵ فرعی از اصلی مذکور‌، قطعه ۱۶ در طبقه ۴ 
و واقع در بخش 02 حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت اســتان گیلان به مســاحت 
۵۵.۸۳ متر مربع و انباری قطعه ۲۴ به مساحت ۳.۵۲ متر مربع وفق مفاد سند رهنی 
فوق‌الذکر را در قبال مبلغ مورد رهن 420/۸۱۸/226 ریال بانضمام خســارت تاخیر 
روزانه تا یوم الادا در رهن بانک پارسیان شعبه گلسار رشت قرار داده است که حسب 
تقاضای بستانکار و پس از وصول اجرائیه از دفترخانه تنظیم‌کننده سند پرونده در این 
اداره به کلاسه فوق تشکیل گردید و پس از ابلاغ اجرائیه به مدیون و پس از استعلام 
وضعیت ثبتی و بازداشتی پلاک مورد وثیقه حسب تقاضای بستانکار ششدانگ پلاک 
فوق برابر گزارش مورخ 1404/4/28 کارشناس رسمی دادگستری مجموعا به مبلغ 
17/000/000/000 )هفده میلیارد ریال( ارزیابی و قطعیت یافت و فروش ملک مزبور 
در اجرای مقررات ماده ۳۴ قانون ثبت از طریق مزایده برگزار که حدود و مشخصات 

و توصیف اجمالی به شرح زیر بیان می‌گردد:
 مشخصات ملک طبق پاسخ استعلام ثبتی:

 مشخصات ملک: یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۱۹ فرعی از ۲۷۸۵ اصلی، مفروز 
و مجزا شده ازB ۲۷۸۵ فرعی از اصلی مذکور‌، قطعه ۱۶ در طبقه ۴ و واقع در بخش ۰۲ 
ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت استان گیلان به مساحت ۸۳.۵۵ متر مربع
 به حدود:شمالا: دیواریست با پنجره و دیواره تراس به طول ۸.۴۰ متر به فضای حیاط 
مشاعی شرقا: در سه قسمت که قسمت دوم جنوبی است دیوار مشترک به طولهای 
۶.۱۰ متر و ۱.۹۰ متر و ۱.۲۰ متر به قطعه ۱۷ جنوبا: اول دیواریست با درب ورودی 
به طول ۲.۳۰ متر به راه پله مشاعی دوم در پنج قسمت که قسمتهای دوم و چهارم 
غربی اســت دیوار مشــترک به طولهای ۰.۴۰ متر ۰.۱۶ متر و ۱ متر و ۱.۳۵ متر و 
۱.۶۵ متر به قطعه ۲۰ تفکیکی سوم دیواریست به طول ۲۰. ۰ متر به نورگیر مشاعی 
چهارم به وضعیت شــرقی دیواریســت به طول ۰.۲۵ متر به نورگیر مشاعی و پنجم 
به وضعیت شــرقی دیوار مشترک به طول ۱.۱۰ متر به قطعه ۲۰ تفکیکی ششم به 
طول ۰.۹۵ متر به دیوار مشترک به قطعه مرقوم غربا: به طول ۷.۱۵ متر به قطعه اول 
تفکیکی سابق مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۲۴ به مساحت ۳.۵۲ متر مربع 

به حدود:اربعه شمالا دیواریست به دیوار به طول 2.20 متر به پلاک ۲۷۸۶ 
شرقا: درب ورودی به طول ۱.۶۰ متر به راهرو مشاعی

 جنوبا: دیواریست به طول ۲.۲۰متر به قطعه ۲۳ تفکیکی
 غربا: دیواریست به طول ۱.۶ متر به قطعه اول تفکیکی سابق

 مشــخصات مالکیت: مالکیت عباس / اکبری فرزند هوشــنگ شماره شناسنامه 
۳۳۹۹۱ تاریخ تولد دارای شماره ملی با جز سهم ۶ از کل سهم به‌عنوان مالک شش 
دانگ عرصه و اعیان با شــماره مستند مالکیت ۶۶۵۸۸ تاریخ 1385/4/10 موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۵۶۰۸۱ سری سال که در صفحه ۱۰ دفتر املاک 

جلد ۱۶۹ ذیل شماره ۱۴۵۰۱ ثبت گردیده است. 
حقوق ارتفاقی ملک ندارد 

محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره ۶۶۵۹۰ و شماره سیستمی مورخ 
1385/4/10 که بنفع بانک پارسیان به مبلغ ۴۲۰۸۱۸۰۰ ثبت شده 

توصیف اجمالی و وضعیت تصرفی: مورد رهن واقع در رشت خیابان سعدی استادسرا 
– خیابان سهیل دبیری ساختمان ستایش بلوک شمالی‌، طبقه چهارم واحد مسکونی 
سمت شمالی واحد 19 می‌باشد. ملک یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه چهارم بلوک 
شمالی از یک از یک ساختمان مسکونی ۴ طبقه روی پیلوت با قدمت حدود بیست 
سال با نمای اصلی سنگ )فاقد آسانسور(، مشتمل بر ۲۰ واحد مسکونی در طبقات 
فوقانی بلوک شــمالی ۱۲ واحد – بلوک جنوبی ۸ واحد‌، هر بلوک با راه پله مستقل 
و همکف به‌صورت پارکینگ و پیلوت انباری‌ها به‌صورت جداســاز در حیاط شمالی 
دارای‌هال‌، آشپزخانه با کابینت‌ام دی اف‌، دو اتاق خواب یکی از اتاق‌های خواب دارای 
حمام تراس و سرویس بهداشتی‌، درب و پنجره‌های چوبی و آلومینیومی‌، کف سرامیک 
اتاقهای خواب مفروش سیمان لیسه‌ای مفروش با موکت سقف گچ کاری شده دیوارهای 
گچ‌کاری شده یا کاشیکاری شده‌، سیستم گرمایش بخاری گازی‌، سیستم سرمایش 
کولر گازی، انشعابات آب و گاز مشترک و برق مستقل می‌باشد مورد رهن برابر گزارش 
۷۰۱۰۹۹۲ مورخه 1404/8/19 مامور اجرا در زمان ارزیابی در اجاره خانم ســمیرا 
صفری در قبال ودیعه دویست میلیون تومان و ماهانه یک میلیون تومان بوده است و 
برابر اظهارات مالک بدون ارائه اجاره نامه، پایان اجاره نامه مورخه 1404/8/20 می‌باشد. 
ضمناً مستفاد از نامه ۱۴۰۴۸۵۶۱۸۰۰۱۰۱۰۸۹۰ مورخه 1404/10/07 حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک رشت مازاد پلاک ثبتی مورد رهن در بازداشت نمی‌باشد. اسناد مزایده 
ششدانگ پلاک ثبتی با مشخصات فوق‌الذکر از مبلغ پایه 17/000/000/000 هفده 
میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد مزایده از 
ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز شنبه مورخ 1404/10/20 در اداره اجرای رسمی رشت 
واقع در رشت – میدان دکتر حشمت انجام می‌پذیرد؛ طالبین می‌توانند در روز و ساعت 
مقرر جهت خرید و شرکت در جلسه مزایده حضور به هم رسانند؛ لازم به ذکر است 
پرداخت کلیه بدهی‌های مربوط به‌،آب‌،برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک 
و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً از 
برنده مزایده وصول می‌گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد مزایده نقدی و 
حضوری و در یک نوبت انجام می‌گردد شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان 
در مزایده که قصد رقابت دارند بلا استثناء؛ وفق ماده ۱۳۶ آیین نامه اجرا و در اجرای 
بخشنامه 1400/178715 – 1400/10/1 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد 
رسمی منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده شماره 
۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ و شناسه ۹۳۶۱۰۸۵۵۲۱۱۱۷۵۰۰۱۰۰۱۴۰۰۷۲۳۸۵۹۲ 
و شماره شبا IR ۹۷۰۱۰۰۰۰۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ ثبت رشت و حضور خریدار در 
جلسه مزایده است؛ برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد و در این‌صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 
مزایده تجدید می‌گردد همچنین وفق اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد بیمه می‌باشد. 

 تاریخ انتشار: 1404/10/09
 سرپرست اداره اجرای اسنادرسمی- محمد حسین لسانی 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(

طبق هدف‌گذاری سازمان بهداشت جهانی تا سال 
۲۰۳۰ شاخص مرگ‌ومیر مادران به ۷۰ در هر ۱۰۰ هزار 
تولد است و ایران حدود یک‌ســوم این عدد را ثبت 
کرده و جزو ســه کشور اول دنیا در روند کاهشی این 

شاخص است.
رئیس ســازمان نظام پزشــکی کشــور در گفت‌و‌گو با 
خبرگزاری مهر با تأکید بــر جایگاه والای مادری در جامعه، 
از حمایت کامل جامعه پزشکی از پویش »خوش به حالم که 
من مادرم« خبــر داد و افزود: نعمت مادری یکی از بالاترین 
نعمت‌های الهی است و باید شــرایط بهره‌مندی زنان از این 

نعمت، به‌صورت ایمن و مطلوب فراهم شود.
محمد رئیــس‌زاده ادامه داد: بخشــی از این موضوع به 
انتخاب و تمایل خود بانوان بازمی‌گردد، اما بخش مهم‌تر آن 
به مسئولیت حاکمیت و دســتگاه‌های اجرائی مربوط است؛ 

اینکه زمینه مادرشدنِ مطلوب، ایمن و بدون دغدغه را فراهم 
کنند.

 فرزندآوری باید تجربه‌ای ایمن و خوشایند باشد
رئیس‌‎زاده با تأکید بر نقش جامعه پزشکی در این مسیر 
گفت: وظیفه ما این اســت که فرآیند بارداری و زایمان را به 
یک فرآیند کاملًا ایمن، خوشایند و بدون نگرانی تبدیل کنیم 
تا بانوان کشــور بدانند فرزندآوری یک مسیر مطمئن و قابل 

اطمینان است. 
وی با اشــاره به شاخص‌های ســامت مادران در کشور 
بیان داشــت: خوشــبختانه ایــران در شــاخص مرگ‌ومیر 
مادران باردار، جزو کشــورهای پیشرو دنیاست. این شاخص 
 کــه حدود ۴۰ ســال پیــش بیــش از ۲۰۰ مــورد در هر 
۱۰۰ هزار تولد زنده بود، امروز به عددی نزدیک ۲۲ رســیده 

است.

 ایران جلوتر از اهداف جهانی سلامت مادران
رئیس سازمان نظام پزشکی کشــور ادامه داد: در حالی 
که ســازمان جهانی بهداشــت )WHO( هدف‌گذاری کرده 
 تا ســال ۲۰۳۰ شــاخص مرگ‌ومیر مادران بــه ۷۰ در هر 
۱۰۰ هزار تولد برسد، ایران هم‌اکنون حدود یک‌سوم این عدد 
را ثبت کرده و جزو ســه کشور اول دنیا در روند کاهشی این 
شاخص اســت. رئیس‌زاده افزود: بیش از ‌۹۰درصد زایمان‌ها 
در کشــور در شرایط دسترسی مطلوب به خدمات بهداشتی 
و درمانی انجام می‌شــود که این یک مزیت بسیار مهم برای 

زنان ایرانی است.
 لزوم ویزیت رایگان مادران پس از زایمان

وی با اشــاره به خلأهای موجود پــس از زایمان گفت: 
یکی از دغدغه‌های جدی، مراقبت‌های پس از زایمان اســت. 
پیشــنهاد مشخص ما این است که هر مادری تا یک ماه پس 

از زایمان، به‌صورت رایگان توسط ماما در منزل ویزیت شود. 
این اقدام هم به آموزش مادران کمک می‌کند، هم مراقبت از 
مادر و نوزاد را ارتقا می‌دهد. این مدل در برخی کشورها اجرا 
شده و خوشبختانه ظرفیت نیروی مامایی توانمند در کشور ما 
برای اجرای آن کاملًا وجود دارد. رئیس سازمان نظام پزشکی 
کشــور با تأکید بر نقش بیمه‌ها و دستگاه‌های مسئول اظهار 
داشت: اجرای این طرح نیازمند همکاری سازمان‌های بیمه‌گر 
و سیاســت‌گذاران حوزه جمعیت اســت. اگر این هماهنگی 
ایجاد شود، جامعه پزشــکی آمادگی کامل برای ایفای نقش 
مؤثر در تعالی جمعیت را دارد. رئیس‌زاده گفت: مجموعه این 
اقدامات، در کنار مشوق‌های فرزندآوری، می‌تواند کمک کند 
تا زنان کشور در سن مناسب، با آرامش خاطر از نعمت مادری 
بهره‌مند شوند. جامعه پزشکی تاکنون نقش مؤثری ایفا کرده 

و همچنان در این مسیر در کنار مردم خواهد بود.

رئیس سازمان نظام پزشکی کشور:

ایران جلوتر از اهداف جهانی و جزو 3 کشور اول در کاهش شاخص مرگ مادران باردار است

پیش‌بینی تداوم بارش‌ها و ورود سامانه بارشی جدید به کشور از پنجشنبه
بحران  و مدیریت  رئیس مرکز ملی پیش‌بینــی 
مخاطرات وضع هوا، ضمن پیش‌بینی تداوم بارش‌ها تا 
چهارشنبه و خروج سامانه بارشی فعلی از سمت نوار 

شرقی، از ورود موج بارشی جدید خبر داد.
به گزارش ایسنا، صادق ضیائیان درباره پیش‌بینی کلی 
وضعیت جوی تا پایان هفته جاری اظهار داشت: بر‌اســاس 
نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سامانه بارشی روز سه‌شنبه 
در غالب مناطق کشــور به جز نیمه‌غربی کرمانشــاه، ایلام، 
جنوب فــارس و اســتان هرمزگان ادامه می‌یابــد. در روز 
چهارشنبه، در نواحی نوار شــرقی خراسان‌رضوی و جنوبی 
بارش پراکنده رخ خواهد داد وســپس ســامانه بارشــی از 
کشــور خارج می‌شود. با ورود موج بارشی دیگر از بعدازظهر 
پنجشنبه و طی روز جمعه، در شمال‌غرب، غرب، استان‌های 

ســاحلی خزر و دامنه و ارتفاعات البرز مرکزی بارش برف و 
باران و وزش باد شدید موقت پیش‌بینی می‌شود.

ضیائیــان افزود: با توجه به بارش برف در ارتفاعات البرز 
و زاگرس طی امروز تا چهار روز آینده، وقوع پدیده بهمن در 
این مناطق دور از انتظار نیست. تا پنجشنبه، در نیمه‌شرقی 
کشــور، شمال‌غرب، مرکز و اســتان‌های واقع در دامنه‌های 
جنوبی البرز، در بعضی ســاعات وزش باد شدید پیش‌بینی 
می‌شود. در این مدت خلیج‌فارس، تنگه هرمز و دریای عمان 
و تا پایان هفتــه دریای خزر نیز مواج خواهد بود؛ همچنین 
برای روزهای سه‌شــنبه و چهارشنبه، کاهش محسوس دما 
در بیشــتر مناطق کشــور به‌ویژه در نیمه‌شمالی پیش‌بینی 
می‌شــود. وی درباره وضعیت جوی تهران طی سه‌شــنبه و 
چهارشــنبه گفت: آسمان تهران سه‌شنبه نیمه ابری تا ابری 

همراه با وزش باد در بعضی ساعت‌ها بارش باران و وزش باد 
شدید با حداقل دمای ۱- و حداکثر دمای ۵ درجه سانتیگراد 
و طی ‌چهارشنبه صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد به‌تدریج 
غبــار محلی با حداقل دمــای ۴- و حداکثر ۵ دمای درجه 

سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.
 4 کشته و 8 مفقودی در حوادث جوی اخیر

جمعیت هلال‌احمر در اطلاعیه‌ای مربوط به امدادرسانی 
در ســوانح جوی شنبه تا یکشــنبه این هفته، اعلام کرد: از 
صبح روز ۶ دی‌ماه، تا صبح روز دوشنبه 8 دی‌ماه، ۹ هموطن 
در ســیلاب استان‌های خوزســتان و کهگیلویه و بویراحمد 
مفقــود شــده و ۴ نفر نیز در کولاک و ســیلاب، جان خود 
را از دســت دادند. در این اطلاعیه آمده اســت: استان‌های 
آذربایجان‌شــرقی، آذربایجان‌غربی، اردبیل، اصفهان، بوشهر، 

چهارمحال و بختیاری، خراســان‌رضوی، خراسان‌شــمالی، 
خوزســتان، زنجان، فارس، کردســتان، کرمان، کهگیلویه و 
بویراحمد، گلســتان، گیلان، لرســتان، مازندران، مرکزی، 
هرمزگان، همدان و یزد تحــت تاثیر موج جدید جوی قرار 
گرفته‌انــد. همچنین ۱۰۳ شــعبه جمعیــت هلال‌احمر در 
۱۶۹ منطقــه عملیاتی به ۸ هزار و ۳۹۷ نفر از شــهروندان 
خدمات‌رسانی کردند و ۴ مصدوم را به مراکز درمانی انتقال 
دادند، در مناطــق متاثر، ۹۲۰ نفر اســکان اضطراری داده 
شــدند. عملیات هلال‌احمر در مناطــق متاثر با به‌کارگیری 
۷۰۰ نیروی عملیاتــی، ۱۸۶ آمبولانس و خودروی امدادی 
ادامه دارد و تمــام ظرفیت‌ها برای پیدا‌کردن ۸ مفقودی در 
خوزســتان و یک مفقودی در استان کهگیلویه و بویراحمد 

به‌کار گرفته شده است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از شناسایی و 
انهدام باند بزرگ کلاهبرداری به شیوه پیش‌فروش 
خودرو خبر داد و اعلام کرد اعضای این باند، بیش 

از ۳۰۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بودند.
به گزارش خبرگــزاری پلیس، ســردار علی ولیپور 
گودرزی اظهار داشــت: بــه دنبال وصــول پرونده‌ای با 
موضوع کلاهبرداری به شــیوه فروش خودرو، در اواسط 
فروردین‌ماه امسال و به دستور سرپرست دادسرای ناحیه 
۵ تهران، رســیدگی تخصصــی به این پرونــده به اداره 

چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.
ولیپور گودرزی افزود: پس از انجام تحقیقات اولیه و 
با مراجعه شکات مشخص شد شرکتی با عنوان بازرگانی 
مشــهد خودرو آتروپات به مدیریت شــخصی به هویت 
معلوم ســامان با ایجاد دفاتر متعدد در شهرهای تهران، 

مشهد، کرج و شــهرری، اقدام به پیش‌فروش خودرو به 
تعداد زیادی از شهروندان کرده است.

وی ادامــه داد: متهمــان بــا تبلیغات کــذب، درج 
حواله‌های موهــوم در قراردادها، نمایــش دفاتر مجلل، 
ارائه اساســنامه شرکت و وعده‌هایی نظیر تحویل خودرو 
با قیمت مناسب یا پرداخت سودهای غیرمتعارف، توانسته 
بودند اعتماد شــهروندان را جلــب و مبالغ کلانی از آنان 

دریافت کنند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در این شیوه 
جدید کلاهبرداری، متهمان از برخی افراد معتمد محلی 
به‌ عنوان لیدر اســتفاده کرده و به‌ صورت شبکه‌ای اقدام 
به فروش خودرو کرده بودند که این افراد ناخواســته در 

فرآیند کلاهبرداری نقش داشته‌اند.
به گفتــه ولیپور گودرزی، با تعطیلــی دفاتر و قطع 

ارتباط با شــکات، متهم اصلی متواری شده و بررسی‌ها 
حاکی از آن بود که تاکنون بیش از ۳۰۰ نفر از استان‌های 
مختلف کشور از جمله خوزستان، مازندران، یزد، اصفهان 
و تهران شــکایت خود را به پلیس و دادسرا ارائه کرده‌اند 
که مجموع مبالغ کلاهبرداری شده بالغ بر ۳۰۰ میلیارد 

تومان برآورد شده است.
وی افزود: علی‌رغم اقدامــات پیچیده متهمان برای 
پنهان‌ســازی هویت، قطع خطوط ارتباطی و اســتفاده 
از حســاب‌های بانکی و ســیم‌کارت‌های غیر، کارآگاهان 
با انجام اقدامات خاص کارآگاهــی‌، نهایتاً محل اختفای 
متهمان را شناســایی کردند. در نهایت با هماهنگی مقام 
قضائی، در یک عملیات همزمان و غافلگیرانه در نیمه‌‌شب 
آذرماه ســه نفر از متهمان اصلی پرونده به‌ طور همزمان 
در استان‌های سیستان و بلوچســتان، قزوین و شهرری 

دستگیر و به تهران منتقل شدند.
رئیس پلیــس آگاهی تهران بــزرگ گفت: متهمان 
پس از انجام تحقیقات تکمیلی و مشخص‌شدن نقش هر 
یک در پرونده، با صدور قرار قانونی ۳۰۰ میلیارد تومانی 
روانه زندان تهران بزرگ شــدند و تحقیقات درخصوص 
شناسایی اموال، ردگیری وجوه و شناسایی سایر مرتبطین 

همچنان ادامه دارد.
ولیپور گودرزی در پایان به شهروندان توصیه کرد تا از 
خرید و پیش‌خرید خودرو تنها از نمایندگی‌های رسمی 
و مجــاز اقدام کنند، به تبلیغات اغواکننده با ســودهای 
غیرمتعــارف اعتماد نکنند، قبل از واریــز هرگونه وجه، 
اصالت شرکت و قرارداد را از مراجع رسمی استعلام کنند 
و در صورت مشــاهده موارد مشکوک، مراتب را سریعاً از 

طریق پلیس آگاهی یا سامانه ۱۱۰ گزارش دهند.

پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد

انهدام باند کلاهبرداری ۳۰۰ میلیاردی پیش‌فروش خودرو


